
GPD PRAGUE OPEN 2009
                                                                                                                                                                

1. Pořadatelé: STEN marketing s.r.o.
                            Mánesova 13, 120 00 Praha 2
                            Telefon: (+420) 222 718 279
                            E-mail: info@stenmarketing.cz
                            www.vsenastolnitenis.cz
                            www.prague-open.cz
 

                            Česká asociace stolního tenisu
                            Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6
 

                            Čestný ředitel turnaje: Milan Orlowski
                            Ředitel turnaje: Mgr. Jan Hrnčiřík
                            Vrchní rozhodčí: Mgr. Petr Bohumský
                            Zástupce vrchního rozhodčího: Martin Linert
                            Výpočetní technika: Ing. Novák Radim
 

2. Datum:         28. – 30. srpna 2009
 

3. Hala:             Hala Oáza Praha, Jeremenkova 106, Praha 4 (www.mapy.cz)
 

4. Spojení:      MHD – bus 118,124,205 ze stanice metra Budějovická do stanice Na Strži
                            Autem – směrem od Brna sjezd „MIchle“, na světlech vlevo a 700 m rovně
                            Z centra sjezd „Pankrác“, na světlech vpravo a cca 600 m rovně
 

5. Přihlášky: Písemné přihlášky do dvouher jednotlivých kategorií zasílejte na adresu 
           vrchního rozhodčího.

                        E-mailem:    pragueopen@tt-info.cz
                        Poštou: STEN marketing, Mánesova 13, 120 00 Praha 2
                         Fax: (+420) 222 718 279
                         Do přihlášky uveďte jméno, klub, kategorie a soutěž hranou v sezóně 08/09.

mailto:info@stenmarketing.cz
http://www.vsenastolnitenis.cz/


                         Přihlášky e-mailem budou zpětně potvrzeny.
 

                         Uzávěrka přihlášek 25.8.2009. Prosíme o dodržení termínu a je nutné se
     přihlásit předem. Příchozí na turnaj bez přihlášení nebudou moci hrát.

6. Prezentace: V místě konání u rozhodčího vždy nejpozději do 30 minut před začátkem 
dané kategorie

     

7. Ubytování:  Možnost využít některý z partnerských hotelů (ceny jsou o 50% nižší):
  Hotel Barcelo****, Na Strži 1660/32, Praha 4, ihned naproti sportovní hale.
                        Dvoulůžkové pokoje s WC a sprchou, TV. Cena: 590 Kč / osobu se snídaní
                        Hotel Oáza***, Jeremenkova 106, Praha 4, ihned vedle sportovní haly.
                        Dvoulůžkové pokoje s WC a sprchou, TV. Cena: 450 Kč / osobu se snídaní
                        Hotel Dům***, Kutilova 3061, Praha 4-Modřany.
                        Dvoulůžkové pokoje s WC a sprchou. Cena: 350 Kč / osobu se snídaní

Závazné objednávky ubytování: 222 718 279, info@stenmarketing.cz
                        Uzávěrka objednávek ubytování 15.8.2009.
 

8. Stravování: Bufet a restaurace v hale
                            Restaurace Antuka cca 50 metrů od haly
 

9. Předpis:      Hraje se podle Pravidel, Soutěžního řádu a tohoto rozpisu.
 

10. Vybavení:  Míčky STIGA Competition *** žluté, 24 stolů STIGA Expert Roller modré.
 

11. Kategorie: A – Dvouhra mužů ELITE (bez omezení)
                            B – Dvouhra žen ELITE (bez omezení)
                            C – Dvouhra mužů od 60. místa českého žebříčku a ženy bez omezení
                            D – Dvouhra mužů pro neligové hráče (od divize níže)
                            E – Čtyřhra mužů (bez omezení)
                            F – Čtyřhra žen (bez omezení)
                            G1 – Dvouhra veteránů 40-50 let
                            G2 – Dvouhra veteránů 50-60 let
                            G3 – Dvouhra veteránů 60-70 let
                            G4 – Dvouhra veteránů nad 70 let
                            H – Dvouhra veteránek nad 40 let



                            I – Dvouhra neregistrovaných mužů a žen (hráči pod 250. místa pražského 
         žebříčku a 150. místa ostatních oblastí) 

                            J – Handikepový turnaj na „fóra“
                            K – Dvouhra juniorů (narozeni od 1.1.1992)
                            L – Dvouhra juniorek (narozeny od 1.1.1992)
                            M – Smíšená čtyřhra (bez omezení)
                            N – Business Open - turnaj firem ve dvoučlenných družstvech
                            O – Dvouhra mužů do 21 let (narozeni od 1.1.1989)
                            P – dvouhra žen do 21 let (narozeny od 1.1.1989)
                            

                            Omezení: vzhledem k prolínání soutěží lze hrát buď kategorii C nebo I – 
    nikoliv obě najednou

 

12. Hrací systém:   Kategorie A,B,C,D,G,H,I,J,K,L,N,O,P – 1. stupeň skupinový, 2. stupeň 
    vylučovací K.O.

                           Pozn. každý účastník těchto soutěží sehraje min. 2 utkání v každé kategorii
                           Kategorie E,F,M – vylučovací K.O. systém
                           Všechny utkání kromě finále mužů ELITE se hrají na 3 vítězné sady z pěti.
 

13. Startovné: Kategorie A – 350 Kč
                            Kategorie B – 250 Kč
                            Kategorie C,D,G,H,I,J,O,P – 150 Kč
                            Kategorie E,F,K,L,M – 100 Kč
                            Kategorie N – 1500 Kč za družstvo (zahrnuje občerstvení, oběd, dárek)
                              

14. Časový plán:    Pátek 28. 8. 2009
                             9,00 hod. uzávěrka prezentace do soutěže N, O, P
                             9,30 hod. zahájení soutěže N, O, P
                            12,30 hod. uzávěrka prezentace do soutěží G,H 
                            13,00 hod. zahájení soutěží G,H
                            14,30 hod. uzávěrka prezentace do soutěží K, L
                            15,00 hod. zahájení soutěží K, L
                            16,30 hod. uzávěrka prezentace do soutěží C, I, M
                            17,00 hod. zahájení soutěží C, I, M
 

                            Sobota 29. 8. 2009
                              8,30 hod. uzávěrka prezentace do soutěže J 



                              9,00 hod. zahájení soutěže J 
                            11,30 hod. uzávěrka prezentace do soutěží A,B 
                            12,00 hod. slavnostní zahájení kvalifikace soutěží A,B
                            13,00 hod. uzávěrka prezentace do soutěže D 
                            14,00 hod. zahájení soutěže D
                            16,00 hod. 1. kolo hlavní soutěže A,B
                            16,30 hod. uzávěrka prezentace do soutěže E,F
                            17,00 hod. zahájení soutěží E,F
 

     Neděle 30. 8. 2009
                          9,00 hod. pokračování soutěže A, B, E, F
 
                            Soutěže C, G, H, I, K, L, M, N, O, P budou ukončeny 28.8.
                            Soutěže J, D 29.8., kategorie A, B, E a F pak v neděli 30.8.
 
15. Ceny:            Celková finanční dotace turnaje je 250.000 Kč
 
                           Finanční ceny: kategorie A Elite - 1. místo 40.000 Kč, 2. místo 20.000 Kč, 

      3.-4. místo 10.000 Kč
                            Kategorie B - 1. místo 20.000 Kč, 2. místo 7.000 Kč, 3.-4. místo 3.000 Kč
                            Kategorie C - 1. místo 2.500 Kč, 2. místo 1.000 Kč, 3.-4. místo 500 Kč
                            Kategorie N - 1. místo 5.000 Kč, 2. místo 2.000 Kč, 3.-4. místo 1.000 Kč

       Kategorie O - 1. místo 2.000 Kč, 2. místo 1.000 Kč, 3.-4. místo 500 Kč
       Kategorie P - 1. místo 1.000 Kč, 2. místo 500 Kč, 3.-4. místo 250 Kč

                            pozn. všechny finanční ceny jsou uvedeny před zdaněním
                            Hodnotné věcné ceny: kategorie D, E, F, G, H, I, J, K, L, M.
 
16. Vítězové z roku 2008:
                            A - Dvouhra mužů ELITE – Korbel Petr (ČR)
                            B - Dvouhra žen ELITE – Štrbíková Renata (ČR)
                            C – Dvouhra mužů od 70. místa – Hrnčiřík Jan (ČR)
                            D – Dvouhra mužů pro neligové hráče – Wagner Jaroslav
                            E – Čtyřhra mužů (bez omezení) – Jančařík, Buba
                            F – Čtyřhra žen (bez omezení) – Štrbíková, Vacenovská (ČR)
                            G1 – Dvouhra veteránů 40-50 let – Skowronski Dariuz
                            G2 – Dvouhra veteránů 50-60 let – Hrčka Jaroslav
                            G3 – Dvouhra veteránů 60-70 let – Hrnčiřík Karel



                            G4 – Dvouhra veteránů nad 70 let – Mikula Oldřich
                            H – Dvouhra veteránek nad 40 let – Hrachová Marie
                            I – Dvouhra neregistrovaných – Seidl Josef
                            J – Handikepový turnaj – Abdulin Denis
                            K – Dvouhra juniorů – Polanský Jan
                            L – Dvouhra juniorek – Meidlová Iva
                            M – Smíšená čtyřhra – Tregler, Medříková
                            N – Firemní turnaj družstev – VD WORK (Hanl, Wasik)
 
17. Informace:    Kontaktujte pořadatele na výše uvedeném telefonu nebo e-mailu.
 
18. Doprovodné akce: Při turnaji je zajištěn prodej vybavení na stolní tenis za akční ceny! 

       V neděli tombola o ceny.
 
19. Vstupenky:  Prodej na neděli 30.8. na hlavní tribunu v ceně 100 Kč zajišťuje
                           Prodejna VŠE NA STOLNÍ TENIS, Mánesova 13, Praha 2
                           Objednávky: 222 718 279, info@stenmarketing.cz 
                           Vstupenky jsou slosovatelné o ceny – losování proběhne před finále 

      dvouhry mužů ELITE
 
20. Schválení: Turnaj byl schválen ČAST jako turnaj kategorie A s mezinárodní účastí

    a zařazen do termínového kalendáře ČAST.
 
Informace ke kategorii J - handicapový turnaj
(Extraliga-0, 1. liga-1, 2. liga-2, 3. liga-3, divize-4, KP 1. třída-5, 2. třída-6, 3. třída-7, 4. 
třída, 5. třída a neregistrovaní-8 „fóra“, ženy + 3 míčky náskok, maximum však vždy 8)
Pozn. nutno uvést na přihlášku název klubu a nejvyšší soutěž, jakou hráč v uplynulé 
sezóně 2008/2009 hrál. Přihlášky budou kontrolovány a vrchní rozhodčí má právo 
handicap změnit či určit. 

Partneři akce 

 


